Ateamur itaq; diuinā natu-
ram. p̄ imēnitātē sui nulq;
deesse. eāq; solam om̄io inlocalē & i
circucriptib; nullo excludi loco. s̄
a fine usq; ad fine attingere. nō tñ
sp̄tiosa magnitudine. nō locali mo-
tu. s̄ imēnitātē atq; imobilitate
sue ēēt. Vñ aug. ad dīdahū att-

aliquid uelle quam uult. et non eius uoluntas nec alia. nec noua. nec mirabilis aliquo modo esse potest. Et si enim possit uelle quod non uoluit. non tamen nouit. nec noua uoluntate sed semper tua tamen uelle potest. potest enim uelle quod potest ab eterno uoluisse.

Habet enim potentiam uolendi. et non.

et ab eterno. quod tamen nec modo uult. non

ab eterno uoluit. **A**n deus possit facere

Vnde ille aliquid melius quam fecerit. Iudicium restat distingendum utrum melius aliquid deus possit facere quam facit. Solent enim illi scuratores dicere quod ea quae facit deus non potest meliora facere. quod si posset facere et non faceret. inuidus esset. sicut sume bonus. et hec simili astuere conantur. Aut enim Augustinus in libro questionum xxxviii. Deus quod genuit. quam meliore se generare non potuit. nichil enim deo melius debuit esse. **S**i enim uoluit et non potuit infirmus est. **S**i potuit et noluit inuidus. Ex quo exigitur exemplum genuisse filium. A simili uoluntate dicere quod si potest deus rem meliore facere quam facit. inuidus est. **S**i non ualeat huius similitudinis inductio quod filius genuit de subiecta sua. Ideoque si posset gignere filium exemplum. et non gignet. inuidus esset. Alia uero quod non de subiecta sua facit. meliora facere potest.

Questio qua tria attantur. **V**erbo

Dicitur hic ab eis responderi de posco. cur dicant rem aliquam et rectam uniuersitate in qua maior illuminatione expissa est. non posse esse meliore quam est. sive ideo quod sume bona est. ita ut nulla oīo boni pfectio ei desit. sive ideo quod sume maius

bonū quod ei deest. capte ipsa non ualeat. si ita sume bona dicitur. in ei pfectio boni desit. ita creatura atori existit. Si uero ideo non potest melior esse. quod bonū amplius quod ei deest capte ipsa non ualeat. iam hū ipm non posse defectionis esse non resumationis et potest esse melior. si fiat capax melioris boni. quod ipse potest qui ea fecerit. ergo deus meliore re facere quod facit. **V**nde Augustinus super genesis. Tale potest deus hominē fecisse. qui nec potest posset nec uellet. et si tale fecisset. quis dubitet ei meliore fuisse. **E**x predictis restat quod potest deus et alia facere quod facit. et quod facit meliora ea facere quod facit. **V**erbo alio modo possit facere quam